[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ______2022г.

№ _____
с. Вольное

О внесении изменений в постановление администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 23.08.2022г. №108 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке,
формирования, реализации и оценки эффективности
реализации муниципальных программ
Вольненского сельского поселения Успенского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района, в целях совершенствования программно-целевого планирования администрация Вольненского сельского поселения  Успенского района п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести следующие изменения в постановление администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 23.08.2022г. №108 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ

Вольненского сельского поселения Успенского района» (далее – Постановление):

Пункт 4.6 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«4.6.
Проекты муниципальных программ на плановый период подлежат утверждению нормативным правовым актом администрации Вольненского сельского поселения не позднее 1 декабря года, предшествующего году начала реализации муниципальной программы. При необходимости новые муниципальные программы могут приниматься и в текущем году. Изменения в ранее утвержденные муниципальные программы подлежат утверждению не позднее 31 декабря текущего финансового года.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на муниципальные программы, срок действия которых начинается не ранее 01.01.2023г.

Глава Вольненского

сельского поселения

Успенского района

Д.А. Кочура